石林彝族自治县教育体育局

〔办理类型〕A
〔是否公开〕是
石教体函〔2020〕18号

[bookmark: _GoBack]
关于县人大十七届四次会议第198号建议答复的函

李兰仙代表：
您提出的《关于“长湖镇舍色小学<爱心厨房>接三相电的建议》收悉，现答复如下：
一、基本情况
舍色小学现在有一年级和三个幼儿班级，多年来，在上级领导和政府的关心、支持，建造了教学楼，也建造了爱心厨房。由于学校内部没有三相电接口，一直没能用上爱心厨房设备，导致设备长期闲置。
二、意见建议办理情况
县教育体育局向上争取了44.93万元修缮项目资金，并指导舍色幼儿园于2020年6月实施修缮项目，其中，接入三相电内容也在此次项目中，一并完成实施投入使用。
三、下步工作方向
加强幼儿园爱心厨房管、用的指导，确保设备最大限度发挥效益。
    感谢您对石林教体事业的关心和支持。
以上答复，如有不妥，请批评指正。

（联系人：王大军      联系电话：67786959）

石林彝族自治县教育体育局
                                 2020年10月9日

- 2 -

- 1 -